
 

 

  

 
 

  45زانویی˚ (45˚ ELBOW) 

h L d D اندازه اسمی 
23.14 17 21.34 28.5 ½” 
27.18 20 26.67 34.5 ¾” 

32 23 33.4 41.7 1” 
38.28 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 

43 30.5 48.26 59.8 1 ½” 
52 36.5 60.33 74 2” 
73 51 88.9 105.7 3” 

92.5 63.5 114.3 134.5 4” 
132 91 168.3 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346 اتصالات فشار قوی

  BS001: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  90زانویی˚ (90˚ ELBOW) 

h L d D اندازه اسمی 
30 17 21.34 28.5 ½” 

35.5 20 26.67 34.5 ¾” 
42 23 33.4 41.7 1” 
51 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 

58.5 30.5 48.26 59.8 1 ½” 
71 36.5 60.33 74 2” 
102 51 88.9 105.7 3” 

127.5 63.5 114.3 134.5 4” 
183.5 91 168.3 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS002: شماره جنس 



 

 

  

 
 

 زانویی مادینه (FEMALE ELBOW) 

Rc h L d D اندازه اسمی 
½” 28.25 17 21.34 28.5 ½” 
¾” 34.25 20 26.67 34.5 ¾” 
1” 39.35 23 33.4 41.7 1” 

1 ¼” 48.8 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 
1 ½” 54.1 30.5 48.26 59.8 1 ½” 

2” 67.75 36.5 60.33 74.5 2” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS003: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  رابطT شکل (TEE) 

h H L d D اندازه اسمی 
29.5 59 17 21.34 28.5 ½” 
35.5 71 20 26.67 34.5 ¾” 
42 84 23 33.4 41.7 1” 

51.5 103 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 
58.5 117 30.5 48.26 59.8 1 ½” 
71.5 143 36.5 60.33 74.5 2” 

101.35 202.7 51 88.9 105.7 3” 
127.5 255 63.5 114.3 134.5 4” 
183.5 367 91 168.3 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS004: شماره جنس 



 

 

  

 
 

 کوپل (COUPLING) 

h L d D اندازه اسمی 
36 17 21.34 27.5 ½” 
42 20 26.67 33.5 ¾” 
48 23 33.4 40.7 1” 
57 27.5 42.16 50.4 1 ¼” 
64 30.5 48.26 59.4 1 ½” 
77 36.5 60.33 74 2” 
109 51 88.9 103.5 3” 
132 63.5 114.3 134.5 4” 
188 91 168.3 194.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS007: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  رابطT شکل مادینه (FEMALE TEE) 

Rc h H L d D اندازه اسمی 
½” 28.25 56.5 17 21.34 28.5 ½” 
¾” 34.25 68.5 20 26.67 34.5 ¾” 
1” 39.35 80 23 33.4 41.7 1” 

1 ¼” 48.8 97.6 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 
1 ½” 54.1 109 30.5 48.26 59.8 1 ½” 

2” 67.75 135.5 36.5 60.33 74.5 2” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS005: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  رابطT شکل کاھنده مادینه (FEMALE REDUCING TEE) 

G h H L d D2 D1 اندازه اسمی 
¾” 52.36 107.38 36.5 60.33 34 74.5 2” × ¾” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS006: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  غلاف کاھنده(REDUCING BUSH) 

H L d D اندازه اسمی 
20 17 21.34 26.67 ¾” × ½” 
23 17 21.34 33.4 1” × ½” 
23 20 26.67 33.4 1” × ¾” 

27.5 17 21.34 42.16 1 ¼” × ½” 
27.5 20 26.67 42.16 1 ¼” × ¾” 
27.5 23 33.4 42.16 1 ¼” × 1” 
30.5 17 21.34 48.26 1 ½” × ½” 
30.5 20 26.67 48.26 1 ½” × ¾” 
30.5 23 33.4 48.26 1 ½” × 1” 
30.5 27.5 42.16 48.26 1 ½” × 1 ¼” 
36.5 17 21.34 60.33 2” × ½” 
36.5 20 26.67 60.33 2” × ¾” 
36.5 23.8 33.4 60.33 2” × 1” 
36.5 28.2 42.16 60.33 2” × 1 ¼” 
36.5 30.5 48.26 60.33 2” × 1 ½” 
51 30.5 48.26 88.9 3” × 1 ½” 
51 36.5 60.33 88.9 3” × 2” 

63.5 36.5 60.33 114.3 4” × 2” 
63.5 51 88.9 114.3 4” × 3” 
91 63.5 114.3 168.3 6” × 4” 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS008: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  تبدیل مادینه(FEMALE ADAPTOR) 

Rc H L d D1 D اندازه اسمی 
½” 35.5 17 21.34 28.5 28.5 ½” 
¾” 41 20 26.67 34.5 34.5 ¾” 
1” 45.6 23 33.4 41.7 41.7 1” 

1 ¼” 53.7 27.5 42.16 51.4 51.4 1 ¼” 
1 ½” 62 30.5 48.26 59.4 59.8 1 ½” 

2” 76 36.5 60.33 76 74 2” 
3” 100 51 88.9 105 103.5 3” 
4” 120 63.5 114.3 136 134.5 4” 
6” 149 91 168.3 196.7 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS009: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  تبدیل نرینه(MALE ADAPTOR) 

Rc H L d1 d D اندازه اسمی 
½” 41.5 17 12.2 21.34 28.5 ½” 
¾” 46.5 20 16 26.67 34.5 ¾” 
1” 55 23 23 33.4 41.7 1” 

1 ¼” 58.5 27.5 33 42.16 51.4 1 ¼” 
1 ½” 63 30.5 37 48.26 59.8 1 ½” 

2” 75 36.5 47 60.33 74 2” 
3” 99 51 72 88.9 103.5 3” 
4” 122 63.5 94 114.3 134.5 4” 
6” 157.5 91 136.6 168.3 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS010: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  درپوش انتھایی(END PLUG) 

h L d D اندازه اسمی 
22.58 17 21.34 28.5 ½” 
26.51 20 26.67 34.5 ¾” 
30.56 23 33.4 41.7 1” 
36.55 27.5 42.16 51.4 1 ¼” 
41.32 30.5 48.26 59.8 1 ½” 
49.65 36.5 60.33 74 2” 
68.64 51 88.9 105.7 3” 
85.65 63.5 114.3 134.5 4” 
124.04 91 168.3 196.7 6” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS011: شماره جنس 



 

 

  

 
 

  کوپل کاھنده(REDUCING COUPLING) 

H L2 L1 d2 d1 D2 D1 اندازه اسمی 
81 30.5 36.5 48.26 60.33 59.8 73.9 2” × 1 ½” 

 

 

 

  )PVC )BS 4346اتصالات فشار قوی 

  BS012: شماره جنس 


